1

2021年３月８日

各 位

                            会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                            代表者名 代表取締役社長 前 田 操 治

                            （コード番号 １８２４  東証第一部）

                            問合せ先 経営革新本部管理部長  堀 井 洋 一

                            （  ＴＥＬ ０３－５２７６－５１５０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．役員の異動について（2021年４月１日付）

 （１）昇格執行役員

    常務執行役員  建築事業本部 営業統括  山 田 尚 成 （現 執行役員  建築事業本部営業統括部長）

常務執行役員  東京建築支店長      脇 屋   仁 （現 執行役員  東京建築支店長）

常務執行役員  経営革新本部 副本部長  東 山   基 （現  執行役員  経営革新本部副本部長

（事業戦略担当）                （事業戦略担当））

        常務執行役員  九州支店長        尾付野   誠 （現 執行役員  九州支店長）

        常務執行役員  東京土木支店長      東 福 忠 彦 （現 執行役員 北陸支店長）

 （２）担当職の異動

    常務執行役員  建築事業本部 建築設計担当  川 島 要 一 （現 常務執行役員 建築事業本部建築設計担当

     兼 建築設計統括部長）

    常務執行役員  土木事業本部 副本部長  永 重 雅 守 （現 常務執行役員 土木事業本部副本部長

            兼 同本部 安全担当              兼 営業統括 兼 安全担当）

    常務執行役員  経営革新本部 副本部長  田 原   悟 （現 常務執行役員 経営革新本部副本部長

            （管理・財務革新担当）             (管理・財務革新担当)）

            兼 シェアードサービスセンター長

執行役員    ＣＳＶ事業化推進担当   三 島 徹 也 （現 執行役員 ＩＣＩ総合センター長）

    執行役員    北陸支店長        安 西 忠 信  （現 執行役員 北海道支店長）

執行役員    経営革新本部 副本部長  手 塚 広 明 （現 執行役員 経営革新本部副本部長

            （事業革新担当）兼 事業変革室長             (事業革新担当) 兼 事業変革室長

            兼 シェアードサービスセンター企画・ＤＸ担当

2

（３）新任執行役員

    執行役員    土木事業本部 営業統括  石 田 能 康 （現 土木事業本部営業第1部長）

    執行役員    北海道支店長       土 屋   建 （現 土木事業本部営業第２部長）

執行役員    建築事業本部 建築統括部長  江 原 雅 夫 （現 建築事業本部建築部長）

            兼 同本部 建築部長

    執行役員    経営革新本部 事業戦略担当  柘 植 浩 史 （現 経営革新本部事業戦略担当参事役

            （愛知道路コンセッション(株)社長）             （愛知道路コンセッション(株)社長））

執行役員    建築事業本部 建築設計統括部長  森 野   聡 （現 建築事業本部建築設計第２部長）

執行役員    土木事業本部 土木統括  稼 農 泰 嘉 （現 土木事業本部土木統括

            兼 同本部 土木部長              兼 土木部長）

    執行役員    建築事業本部 営業統括部長  河 村 展 之 （現 建築事業本部営業第1部長

            兼 同本部 営業第 1 部長             兼 開発営業部長）

            兼 同本部 開発営業部長

 （４）退任執行役員（2021年３月31日付） カッコ内は2021年４月１日以降の役職

    常務執行役員  東京土木支店長      西 本 哲 二 （顧問）

以 上